- 5 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем работника жилищно-коммунального хозяйства и бытового обслуживания населения
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»:

	Бернацкого Антона Николаевича
	–
	слесаря-ремонтника котельного оборудования цеха централизованного оборудования МУП «Бендерытеплоэнерго»,

	Бордун Зинаиду Михайловну
	–
	старшего экономиста
МУП «Тираслифт»,

	Голиша Бориса Дмитриевича
	–
	водителя автомобиля автотранспортного участка филиала ГУП «Водоснабжение
и водоотведение» в г. Бендеры,

	Дякову Анастасию Мефодьевну
	–
	старшего диспетчера аварийно-диспетчерской службы филиала
ГУП «Водоснабжение
и водоотведение» в г. Бендеры,

	Крецу Николая Георгиевича
	–
	главного инженера
МУП «Бендерылифт»,

	Лисовскую Любовь Александровну
	–
	уборщика подъездов
МУП «Жилищно-эксплуатационная управляющая компания
г. Тирасполя»,

	Мунтяна Николая Николаевича
	–
	механика автотранспортного участка филиала ГУП «Водоснабжение
и водоотведение» в г. Дубоссары,

	Пейкова Николая Григорьевича
	–
	водителя МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства г. Бендеры»,

	Фунику
Александра Митрофановича
	–
	механика автотранспортного участка в г. Слободзея ГУП «Водоснабжение и водоотведение»;

2) медалью «За трудовую доблесть»:

	Бегаеву Елену Митрофановну
	–
	начальника ремонтно-эксплуатационного участка внутридомовых сетей
ГУП «Водоснабжение
и водоотведение» г. Тирасполь,

	Бегуна Юрия Ивановича
	–
	слесаря-сантехника ремонтно-эксплуатационного участка внутридомовых сетей филиала
ГУП «Водоснабжение
и водоотведение» в г. Бендеры,

	Доносияна Ивана Федоровича
	–
	электромонтера по ремонту
и обслуживанию электрооборудования участка
в г. Днестровск ГУП «Водоснабжение и водоотведение»,

	Елисеева Ивана Тимофеевича
	–
	водителя автотранспортного участка ГУП «Водоснабжение
и водоотведение» г. Тирасполь,

	Казанир Елену Яковлевну
	–
	ведущего бухгалтера г. Рыбница,
г. Каменка бухгалтерии
ГУП «Водоснабжение
и водоотведение»,

	Любченко Андрея Григорьевича
	–
	слесаря аварийно-восстановительных работ аварийно-диспетчерской службы филиала
ГУП «Водоснабжение
и водоотведение» в г. Бендеры,

	Мать Виктора Андреевича
	–
	мастера участка водопроводных сетей филиала ГУП «Водоснабжение
и водоотведение» в г. Дубоссары,

	Пашалы Жанну Ивановну
	–
	председателя правления Тираспольского городского жилищно-строительного
кооператива № 36,

	Талмазана Леонида Никитовича
	–
	электромонтера по ремонту
и обслуживанию электрооборудования участка
по оказанию услуг водопроводно-канализационного хозяйства
в г. Слободзея ГУП «Водоснабжение и водоотведение»,

	Чуйко Владимира Ивановича
	–
	слесаря-ремонтника участка канализационных очистных сооружений ГУП «Водоснабжение
и водоотведение» г. Тирасполь;

3) медалью «За отличие в труде»:

	Апетрий Надежду Викторовну
	–
	оператора канализационных очистных сооружений филиала
ГУП «Водоснабжение
и водоотведение» в г. Бендеры,

	Богдана Виктора Ангеловича
	–
	мастера участка водонасосных станций филиала
ГУП «Водоснабжение
и водоотведение» в г. Бендеры,

	Бурлаченко Галину Николаевну
	–
	старшего бухгалтера
МУП «Бендерылифт»,

	Гайдаржи Владимира Пантелеевича
	–
	директора
МУП «Бендерытеплоэнерго»,

	Иванову Валерию Анатольевну
	–
	инженера по производству производственно-технического отдела МУП «Бендерытеплоэнерго»,

	Иванченко Виталия Григорьевича
	–
	электромеханика лифто-аварийной службы МУП «Бендерылифт»,

	Кириченко Сергея Ивановича
	–
	слесаря-ремонтника ремонтно-механического участка
ГУП «Водоснабжение
и водоотведение» г. Тирасполь,

	Козловского Бориса Степановича
	–
	начальника жилищно-эксплуатационного участка «Северный» МУП «Жилищно-эксплуатационная управляющая компания г. Бендеры»,

	Куликовского
Анатолия Викторовича
	–
	машиниста крана автомобильного автотранспортного участка филиала ГУП «Водоснабжение
и водоотведение» в г. Бендеры,

	Кухаренко Сергея Васильевича
	–
	водителя автотранспортного участка ГУП «Водоснабжение
и водоотведение» г. Тирасполь,

	Николаева Игоря Михайловича
	–
	начальника участка по оказанию услуг водоснабжения
и водоотведения с. Парканы
филиала ГУП «Водоснабжение
и водоотведение» в г. Бендеры,

	Николаеву Лилию Ивановну
	–
	техника абонентного отдела
г. Бендеры Службы учета
и реализации услуг
ГУП «Водоснабжение
и водоотведение»,

	Нирана Юрия Николаевича
	–
	водителя автотранспортного участка ГУП «Водоснабжение
и водоотведение» г. Тирасполь,

	Петренко Сергея Леонидовича
	–
	грузчика службы эксплуатации
МУП «Спецавтохозяйство
г. Тирасполь»,

	Петрову Нину Ильиничну
	–
	техника по учету топливно-энергетических ресурсов энергетической службы
ГУП «Водоснабжение
и водоотведение» г. Тирасполь,

	Семенюк Ларису Серафимовну
	–
	инженера абонентного отдела
г. Бендеры Службы учета
и реализации услуг
ГУП «Водоснабжение
и водоотведение»,

	Чербу Дмитрия Александровича
	–
	старшего мастера ремонтно-эксплуатационного участка микрорайона «Октябрьский»
МУП «Жилищно-эксплуатационная управляющая компания
г. Тирасполя»,

	Шинкарука
Владимира Михайловича
	–
	слесаря-ремонтника участка водонасосных станций филиала
ГУП «Водоснабжение
и водоотведение» в г. Рыбница.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  18 марта 2021 г.
[bookmark: _GoBack]     № 76